

Soupis prací ZŠ Holubova Holice

Bourací práce

| | | |
|---|----------------------------|---------|
| - Demontáž stávajícího dřevěného obložení 24,75m ² | | |
| | 24,75 x 120 | 2.970,- |
| Přesun hmot (kontejner) | | 1.250,- |
| - Vybourání 2ks oken 2,99m ² | | |
| | 5,98 x 120 | 717,- |
| Přesun hmot | | 378,- |
| - Demontáž dřevěného obložení na vaně | | |
| | 3,12m ² x 240 | 744,- |
| Přesun hmot | | 216,- |
| - Demontáž stávající dřevěné podlahy včetně roštu | | |
| | 18,4m ² x 120 | 2.208,- |
| Přesun hmot | | 598,- |
| - Odsekání špalet po demontáži oken | | |
| | 11,8bm x 120 | 1.416,- |
| Přesun hmot | | 452,- |
| - Odbourání 2ks parapetu 1,3m ² | | |
| | 1,3m ² x 120 | 156,- |
| Přesun hmot | | 98,- |
| - Vybourání stávajících zárubní dřevěných z chodby | | 819,- |
| Přesun hmot (kontejner) | | 216,- |
| - Ruční vyvezení navážky pod dřevěnou podlahou do kontejneru | | |
| | 0,92m ³ x 1 200 | 1.104,- |
| - Vybourání betonové části + přesun sutě | | |
| | 1m ³ x 1 200 | 1.200,- |
| - Odbourání stávajícího poklopu 60/60 v podlaze | | 760,- |
| - Odvoz suti a dřeva na skládku | | 1.860,- |
| Poplatek za skládku (smíšený odpad) | | |
| | 4,8m ³ x 1 500 | 7.200,- |
| - Úpravy povrchů | | |
| Vyčištění plochy | 18,4m ² x 120 | 2.208,- |
| Penetrace | 18,4m ² x 116 | 2.134,- |
| Potěr betonový | 4,3m ³ | |
| | 21,66m x 380 | 8.230,- |
| Osazení ocelových ráků 60/60cm | | 590,- |

| | | |
|-------------------------------------|----------------------------|----------|
| - Demontáž, montáž dlažby (dodávka) | | |
| | 18,4m ² x 890,- | 16.376,- |
| - Montáž + dodávka | 21,5bm x 350 | 7.525,- |
| - Spárování, silikonování | | 1.800,- |
| - Penetrace pod dlažbu, sokl | | |
| | 18,4m ² x 116 | 2.134,- |
| - Betonování parapetů | 1,3m ² x 800 | 1.040,- |

Stěny

| | | |
|---|--------------|---------|
| - Zednické začištění ostění nově osazených oken | | |
| | 14,4bm x 278 | 4.003,- |

Vyzdívky

| | | |
|--|------------------------------------|---------|
| - Zdivo z itongu | | |
| | 8,5m ² (tr.150mm) x 960 | 8.160,- |
| - Osazení 2ks Joklu 50/50/5mm desky 1,6m (nosníky) | | 1.860,- |
| - D+M ocelových zárubní (vč. dodávky) 900mm | | 1.540,- |
| - Lešení pojízdné hliníkové (v=4m) | | 2.200,- |

D+M dveří 900/197 P 4.900,-

D+M ocelového poklopu včetně rámu 2.750,-

Lešení pomocné hliníkové pro objekty pozemních staveb do výše 4m
2.800,-

Cena prací celkem

94 612,- bez DPH

V Moravanech dne 13.5.2020